
令和 4 年 12月 20 日 

 

市内介護保険サービス事業所 

軽費老人ホーム 

有料老人ホーム 

サービス付き高齢者向け住宅   各位 

 

いつも大変お世話になっております。 

各務原市 介護保険課 若山と申します。 

 日頃より各務原市介護保険行政にご理解ご協力をいただきありがとうございま

す。 

令和４年１０月２４日付事務連絡にてご依頼しました、市が発行する「介護・医療・障が

いガイドブック」の R4 年更新に関し、事業所情報等の報告にご協力いただき誠にあ

りがとうございました。 

この度、原稿ができましたので、別添『ガイドブック第１校（介護事業所等）』の中で、 

各事業所の情報等に誤りがないかご確認いただき、修正や加筆が必要な情報がご

ざいましたら、下記報告先までご連絡をお願いいたします。なお、修正等の必要が

ない事業所につきましては報告不要です。 

  

１．確認依頼箇所 

 Ｐ４～１５  地区別事業所一覧（位置図含む） 及び 

 Ｐ１６～３１ 事業所種別一覧 

  

２．修正・加筆が必要な場合のご報告先 

市介護保険課へＴＥＬもしくはメールにてご報告をお願いします。 

ＴＥＬ ０５８－３８３－２０６７（直通） 

メール kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp 

※メールの場合は件名を、『（ガイドブック修正）事業所名』としてください。 

 

３．データ確認・修正等報告期限 

 令和４年１２月２６日（月） ※期限が短く申し訳ございません。 

  

ご不明点等ございましたらご連絡ください。 

なお、発行に至るまで、今後何度か確認作業をご依頼することになるかと存じま

す。 

大変お手数をおかけいたしますが、またご協力のほどよろしくお願いいたします。 

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp


 

★--------------------------------------------- 

 各務原市役所 健康福祉部 

 介護保険課 施設指導係 若山 

 TEL：058-383-2067（直通） 

 FAX：058-383-6365 

 mail：kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp 

----------------------------------------------★ 

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

